

## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 722500270 GŘ-Sekce informatiky-Oddělení IT v Ústí nad Labem  
Adresa místa spotřeby: Velká hradební 61, Ústí nad Labem, 40021  
Objednatel: XXXXXXXXXX  
Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
369	KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	4,88	22	107,36Kč
371	KT CELLO JOY - modrá, hrot 0,8 mm	modrá	ks	1	2,93	10	29,30Kč
382	Liner Centropen 4721 - modrý	modrá	ks	1	10,41	5	52,05Kč
389	Mikrotužka Micro 0,5 mm - assort		ks	1	5,34	5	26,70Kč
391	Versatilka 5900 - kovová		ks	1	57,80	4	231,20Kč
394	Pravítko MAPED Essentials 20cm		ks	1	3,76	3	11,28Kč
404	Gelový popisovač Gel Click - modrý	modrá	ks	1	6,10	1	6,10Kč
409	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 ,	černá	ks	1	5,22	11	57,42Kč
411	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 ,	modrá	ks	1	5,22	10	52,20Kč
417	Popisovač Centropen 7550 - černý	černá	ks	1	1,46	1	1,46Kč
431	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - modrý	modrá	ks	1	13,18	2	26,36Kč
432	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - červen	červená	ks	1	13,18	1	13,18Kč
434	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - zelený	zelená	ks	1	13,18	2	26,36Kč
435	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - černý	černá	ks	1	13,18	2	26,36Kč
448	Flipchart značkovač - Centropen 8560, če	černá	ks	1	9,87	5	49,35Kč
449	Tuhy do mikrotužky 0,5mm HB		bal	12	3,35	5	16,75Kč
450	Tuha F-C 0,7 mm HB		bal	12	6,75	5	33,75Kč
452	Tuhy do mechanických tužek HB - 6 ks		bal	6	5,18	1	5,18Kč
453	Náplň do KT CELLO WINGS/JOY - modrá	modrá	ks	1	2,93	1	2,93Kč
456	Náplň ELVIT X-20 Standard-silný hrot	modrá	ks	1	1,97	2	3,94Kč
458	Náplň needle point pro KT Solidly - modrá	modrá	ks	1	1,74	1	1,74Kč
473	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	6,17	3	18,51Kč
476	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - zelený	zelená	ks	1	6,17	3	18,51Kč
484	Staples, jednorázový opravný strojek, 5 m		ks	1	11,52	5	57,60Kč
486	Staples, rychleschnoucí opravný lak, 20 m		ks	1	6,46	1	6,46Kč
505	Samolepicí etikety 75x38/2000 kotouč TTF		ks	1	277,48	1	277,48Kč
548	Xero-papír Color Copy A4-200g (250l.)		bal	250	175,03	1	175,03Kč
552	Papír Color Copy Coated lesklý A3/250g (		bal	125	283,88	1	283,88Kč
588	Školní sešit 464 A4, 60 listů REC		ks	1	14,70	10	147,00Kč
589	Školní sešit 465 A4, 60 listů REC		ks	1	14,70	5	73,50Kč
590	Školní sešit 564 A5, 60 listů REC		ks	1	7,41	10	74,10Kč
598	Propustky		ks	1	12,51	3	37,53Kč
623	Rychlouzavírací sáčky 15x10 (100ks)		bal	100	16,36	1	16,36Kč
624	Rychlouzavírací sáčky 8x12 (100ks)		bal	100	10,62	1	10,62Kč
661	Sešíváčka MAPED Half-Strip Essentials IV		ks	1	52,01	2	104,02Kč
674	Kancelářské klipy - 15 mm (12ks) černé	černá	bal	12	4,42	5	22,10Kč
675	Kancelářské klipy - 19 mm (12ks) černé	černá	bal	12	4,82	3	14,46Kč
678	Kancelářské klipy - 41 mm (12ks) černé	černá	bal	12	20,70	1	20,70Kč
679	Kancelářské klipy - 51 mm (12ks) černé	černá	bal	12	36,97	2	73,94Kč
680	Pružinový klip s magnetem 31 mm (6ks)		bal	6	47,57	1	47,57Kč
681	Nůžky MAPED Essentials Green 17cm, sy		ks	1	12,91	2	25,82Kč
725	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	3,16	5	15,80Kč
793	Lep.tyčinka KORES 15 gr.		ks	1	22,07	5	110,35Kč
795	Lepidlo PRITT Gama Fix 100 g		ks	1	30,59	1	30,59Kč
799	Lepicí strojek Milan 4401924		ks	1	32,11	3	96,33Kč
821	Lupa MAPED Senior, sklo 75 mm, BL		ks	1	76,58	1	76,58Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze  
Místo spotřeby: 722500270 GŘ-Sekce informatiky-Oddělení IT v Ústí nad Labem  
Adresa místa spotřeby: Velká hradební 61, Ústí nad Labem, 40021  
Objednatel: XXXXXXXXXX  
Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

<b>Kód položky</b>	<b>Název položky</b>	<b>Barevné provedení</b>	<b>MJ</b>	<b>Poč. ks v bal</b>	<b>Cena za MJ v Kč vč.</b>	<b>Poč. MJ k obj.</b>	<b>Cena za položku</b>
<b>Celkem objednáno v Kč vč. DPH:</b>							<b>2 615,81Kč</b>

---

Konec sestavy

---